
Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Kaltin÷nai Deimant÷ Gedvilait÷ 1998-01-18 8,65 88 444 71 43,05 69 1:32,9 72 300 1
K÷dainiai Agn÷ Sruogyt÷ 1998-06-06 8,64 88 434 68 34,21 51 1:26,3 90 297 2
Širvintai Lina Surgelait÷ 1999-06-06 9,39 66 415 61 63,88 111 1:41,1 53 291 3

Radviliškis Gret÷ Lukošaityt÷ 1998-03-03 8,91 78 466 78 35,06 53 1:29,3 82 291 3
Radviliškis Monika Kaniušait÷ 1998-01-17 8,97 78 428 66 37,58 58 1:34,3 69 271 5
Kurš÷nai Kamil÷ Žalneravičiūt÷ 1998-11-11 8,7 85 437 69 34,87 53 1:38,2 59 266 6
Širvintai Laura Jankovskyt÷ 1998-01-19 9,31 66 366 45 46,21 75 1:31,6 76 262 7
Kaunas Viktorija Eimontait÷ 1998-01-01 8,97 78 425 65 42,02 67 1:41,3 52 262 8
Širvintai Gabija Valavičiūt÷ 1998-11-01 9,37 66 399 56 42,98 69 1:34,4 69 260 9
K÷dainiai Gedvil÷ Orintait÷ 1998-11-02 9,37 66 420 63 32,24 47 1:28,7 84 260 9
Kaunas Dovil÷ Kiudelyt÷ 1999-01-01 8,5 92 480 83 29,52 42 1:46,5 42 259 11
Širvintai Fausta Urbanovičiūt÷ 1998-11-28 8,9 78 473 80 41,62 66 1:50,4 34 258 12

Panev÷žys Otilija Klimavičiūt÷ 1998-12-14 9,24 69 406 58 29,3 42 1:27,0 88 257 13
K÷dainiai Gabija Sabulyt÷ 1998-03-07 8,64 88 407 59 22,74 29 1:30,9 78 254 14
Panev÷žys Tania Rekašiūt÷ 1998-06-20 9,13 72 424 64 33,36 50 1:35,5 66 252 15
Kurš÷nai Dovil÷ Čeputyt÷ 1998-06-28 9,36 66 430 66 42,35 67 1:41,0 53 252 15

Kaltin÷nai Roberta Vladičkait÷ 1998-09-04 9,28 69 394 54 41,62 66 1:37,8 60 249 17
Kaltin÷nai Ieva Sakalauskyt÷ 1998-10-18 9,48 63 402 57 37,94 59 1:36,8 63 242 18
Kurš÷nai Agn÷ Kaminskait÷ 1998-11-18 9,38 66 420 63 40,04 63 1:43,6 47 239 19

Kaltin÷nai Kristina Gumuliauskyt÷ 1998-01-24 9,78 54 425 65 34,97 53 1:34,9 67 239 19
Širvintai Agn÷ Prakapavičiūt÷ 1998-11-05 9,52 60 403 57 39,03 61 1:37,9 60 238 21

Radviliškis Goda Eringyt÷ 1998-04-11 9,2 69 435 68 30,25 43 1:39,9 55 235 22
K÷dainiai Akvil÷ Skorupskait÷ 1998-04-12 9,38 66 428 66 31,68 46 1:40,0 55 233 23
K÷dainiai Guost÷ Daukšait÷ 1999-02-18 9,24 69 393 54 30,55 44 1:36,0 65 232 24
Kurš÷nai Karolina Krasauskyt÷ 1998-02-16 9,25 69 403 57 24,18 32 1:32,9 72 230 25
Širvintai Karolina Stimburyt÷ 1998-04-21 9,22 69 402 57 39,7 62 1:49,3 36 224 26

Radviliškis Aušrin÷ Pučkoryt÷ 2000-02-09 9,67 57 381 50 39,5 62 1:40,5 54 223 27
Kaltin÷nai Sigita Slaboševičiūt÷ 1998-12-05 9,65 57 372 47 37,45 58 1:38,1 60 222 28
Panev÷žys Žydrūn÷ Dūdait÷ 1998-05-09 8,76 85 394 54 26,13 35 1:44,9 45 219 29
K÷dainiai Daniel÷ Jazdauskait÷ 2000-03-12 9,53 60 378 49 32,36 48 1:37,1 62 219 29
Kaunas Karolina Samajauskait÷ 1998-01-01 9,17 72 384 51 30,59 44 1:42,2 50 217 31

Radviliškis Kristina Semeniukait÷ 1998-08-21 9,41 63 389 53 35,51 54 1:44,4 46 216 32
Kurš÷nai Diana Griciūt÷ 1998-06-10 9,89 51 389 53 35,85 55 1:42,4 50 209 33
Kaunas Rūta Mogenyt÷ 1998-01-01 9,42 63 363 44 33,66 50 1:41,8 51 208 34
Kaunas Agn÷ Noreikait÷ 2000-01-01 9,23 69 429 66 26,29 36 1:53,1 30 201 35

Kurš÷nai Karina Vlasovait÷ 1999-04-20 9,73 54 372 47 24,33 32 1:37,4 61 194 36
Kaunas Gabriel÷ Dambrauskait÷ 1998-01-01 9,07 75 405 58 17,89 20 1:50,8 34 187 37

Kaltin÷nai Saida Šiušait÷ 2000-06-09 9,63 57 322 30 21,1 26 1:36,0 65 178 38
Panev÷žys Kamil÷ Mykolaityt÷ 1998-07-18 9,84 51 347 39 32,21 47 1:50,0 35 172 39
Panev÷žys Karolina Katkevičiūt÷ 2000-02-03 10,22 41 364 44 32,3 48 1:50,6 34 167 40
Panev÷žys Vidmant÷ Žalyt÷ 1998-07-17 10,05 46 348 39 14,17 13 1:48,5 38 136 41
Radviliškis Jovita Petrašiūnait÷ 1999-03-23 n 435 68 n n 68 42

Vieta

Lietuvos mokinių olimpinio festivalio lengvosios atletikos keturkov÷s 
finalin ÷s varžybos.  Alytus.

Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 500 m b÷gimas
Taškų suma

Merginos 2012 m. geguž÷s 23 d.

Asmeniniai rezultatai

Komanda Pavard÷, vardas Gim. data
60 m b÷gimas



Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Širvintai Lina Surgelait÷ 1999-06-06 9,4 66 415 61 63,88 111 1:41,1 53 291

Širvintai Laura Jankovskyt÷ 1998-01-19 9,3 66 366 45 46,21 75 1:31,6 76 262

Širvintai Karolina Stimburyt÷ 1998-04-21 9,2 69 402 57 39,7 62 1:49,3 36 224

Širvintai Gabija Valavičiūt÷ 1998-11-01 9,4 66 399 56 42,98 69 1:34,4 69 260

Širvintai Agn÷ Prakapavičiūt÷ 1998-11-05 9,5 60 403 57 39,03 61 1:37,9 60 238

Širvintai Fausta Urbanovičiūt÷ 1998-11-28 8,9 78 473 80 41,62 66 1:50,4 34 258

1309

Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Panev÷žys Vidmant÷ Žalyt÷ 1998-07-17 10,1 46 348 39 14,17 13 1:48,5 38 136

Panev÷žys Otilija Klimavičiūt÷ 1998-12-14 9,2 69 406 58 29,3 42 1:27,0 88 257

Panev÷žys Žydrūn÷ Dūdait÷ 1998-05-09 8,8 85 394 54 26,13 35 1:44,9 45 219

Panev÷žys Tania Rekašiūt÷ 1998-06-20 9,1 72 424 64 33,36 50 1:35,5 66 252

Panev÷žys Kamil÷ Mykolaityt÷ 1998-07-18 9,8 51 347 39 32,21 47 1:50,0 35 172

Panev÷žys Karolina Katkevičiūt÷ 2000-02-03 10,2 41 364 44 32,3 48 1:50,6 34 167

1067

3 Radviliškio Vinco Kudirkos pagrindin ÷ mokykla 1236

1 Širvint ų „Atžalyno“ progimnazija

Kamuoliuko m. 500 m b÷gimas

5 geriausių rezultatų suma:

Komanda Vardas, Pavard÷ Gim. metai

60 m b÷gimas Šuolis į tolį

5 geriausių rezultatų suma

Lietuvos mokinių olimpinio festivalio lengvosios atletikos keturkov÷s finalin÷s 
varžybos.  Alytus.

Merginos

Taškų suma
Kamuoliuko m. 500 m b÷gimas60 m b÷gimas Šuolis į tolį

2012 m. geguž÷s 23 d.

2 Panev÷žio „Aušros“ pagrindin ÷ mokykla 1067

Komanda Vardas, Pavard÷ Gim. metai

1309

Taškų suma

Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Radviliškis Monika Kaniušait÷ 1998-01-17 9,0 78 428 66 37,58 58 1:34,3 69 271

Radviliškis Gret÷ Lukošaityt÷ 1998-03-03 8,9 78 466 78 35,06 53 1:29,3 82 291

Radviliškis Goda Eringyt÷ 1998-04-11 9,2 69 435 68 30,25 43 1:39,9 55 235

Radviliškis Jovita Petrašiūnait÷ 1999-03-23 n 0 435 68 n 0 n 0 68

Radviliškis Aušrin÷ Pučkoryt÷ 2000-02-09 9,7 57 381 50 39,5 62 1:40,5 54 223

Radviliškis Kristina Semeniukait÷ 1998-08-21 9,4 63 389 53 35,51 54 1:44,4 46 216

1236

Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Kurš÷nai Kamil÷ Žalneravičiūt÷ 1998-11-11 8,7 85 437 69 34,87 53 1:38,2 59 266

Kurš÷nai Karina Vlasovait÷ 1999-04-20 9,7 54 372 47 24,33 32 1:37,4 61 194

Kurš÷nai Karolina Krasauskyt÷ 1998-02-16 9,3 69 403 57 24,18 32 1:32,9 72 230

Kurš÷nai Diana Griciūt÷ 1998-06-10 9,9 51 389 53 35,85 55 1:42,4 50 209

Kurš÷nai Agn÷ Kaminskait÷ 1998-11-18 9,4 66 420 63 40,04 63 1:43,6 47 239

Kurš÷nai Dovil÷ Čeputyt÷ 1998-06-28 9,4 66 430 66 42,35 67 1:41,0 53 252

1196

Vardas, Pavard÷ Gim. metai
60 m b÷gimas

5 geriausių rezultatų suma

3 Radviliškio Vinco Kudirkos pagrindin ÷ mokykla 1236

Komanda Vardas, Pavard÷

Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 500 m b÷gimas
Taškų sumaKomanda

5 geriausių rezultatų suma

4 Šiaulių raj. Kurš ÷nų Daug÷lių pagrindin÷ mokykla 1196

60 m b÷gimas Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 500 m b÷gimas
Gim. metai Taškų suma



Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Kaunas Gabriel÷ Dambrauskait÷ 1998-01-01 9,1 75 405 58 17,89 20 1:50,8 34 187

Kaunas Karolina Samajauskait÷ 1998-01-01 9,2 72 384 51 30,59 44 1:42,2 50 217

Kaunas Viktorija Eimontait÷ 1998-01-01 9,0 78 425 65 42,02 67 1:41,3 52 262

Kaunas Dovil÷ Kiudelyt÷ 1999-01-01 8,5 92 480 83 29,52 42 1:46,5 42 259

Kaunas Agn÷ Noreikait÷ 2000-01-01 9,2 69 429 66 26,29 36 1:53,1 30 201

Kaunas Rūta Mogenyt÷ 1998-01-01 9,4 63 363 44 33,66 50 1:41,8 51 208

1147

Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Kaltin÷nai Deimant÷ Gedvilait÷ 1998-01-18 8,7 88 444 71 43,05 69 1:32,9 72 300

Kaltin÷nai Sigita Slaboševičiūt÷ 1998-12-05 9,7 57 372 47 37,45 58 1:38,1 60 222

Kaltin÷nai Ieva Sakalauskyt÷ 1998-10-18 9,5 63 402 57 37,94 59 1:36,8 63 242

Kaltin÷nai Roberta Vladičkait÷ 1998-09-04 9,3 69 394 54 41,62 66 1:37,8 60 249

Kaltin÷nai Kristina Gumuliauskyt÷ 1998-01-24 9,8 54 425 65 34,97 53 1:34,9 67 239

Kaltin÷nai Saida Šiušait÷ 2000-06-09 9,6 57 322 30 21,1 26 1:36,0 65 178

1252

Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

K÷dainiai Agn÷ Sruogyt÷ 1998-06-06 8,6 88 434 68 34,21 51 1:26,3 90 297

K÷dainiai Gabija Sabulyt÷ 1998-03-07 8,6 88 407 59 22,74 29 1:30,9 78 254

K÷dainiai Akvil÷ Skorupskait÷ 1998-04-12 9,4 66 428 66 31,68 46 1:40,0 55 233

K÷dainiai Gedvil÷ Orintait÷ 1998-11-02 9,4 66 420 63 32,24 47 1:28,7 84 260

K÷dainiai Guost÷ Daukšait÷ 1999-02-18 9,2 69 393 54 30,55 44 1:36,0 65 232

1276

Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 500 m b÷gimas
Taškų suma

60 m b÷gimas

Gim. metai
60 m b÷gimas

5 geriausių rezultatų suma

7 K÷dainių „Ryto“ vidurin ÷ mokykla

Vardas, Pavard÷Komanda

Taškų sumaKomanda Vardas, Pavard÷

Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 500 m b÷gimas
Taškų sumaKomanda Vardas, Pavard÷ Gim. metai

5 Kauno „Purienų“ vidurin ÷ mokykla 1147

5 geriausių rezultatų suma

6 Šilal÷s raj. Kaltin ÷nų Aleksandro Stulginskio gimnazija 1252

Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 500 m b÷gimas
Gim. metai

60 m b÷gimas

K÷dainiai Guost÷ Daukšait÷ 1999-02-18 9,2 69 393 54 30,55 44 1:36,0 65 232

K÷dainiai Daniel÷ Jazdauskait÷ 2000-03-12 9,5 60 378 49 32,36 48 1:37,1 62 219

1276

Varžybų sekretorius

Vyr. varžybų teis÷jas Vaidas Gumauskas

Arūnas Kamandulis

5 geriausių rezultatų suma



Eil. 
Nr.

Taškai Vieta

1 Širvint ų „Atžalyno“ progimnazija 1309 1

7 K÷dainių „Ryto“ vidurin ÷ mokykla 1276 2

6 Šilal÷s raj. Kaltin ÷nų Aleksandro Stulginskio gimnazija 1252 3

3 Radviliškio Vinco Kudirkos pagrindin ÷ mokykla 1236 4

4 Šiaulių raj. Kurš ÷nų Daug÷lių pagrindin÷ mokykla 1196 5

5 Kauno „Purienų“ vidurin ÷ mokykla 1147 6

2 Panev÷žio „Aušros“ pagrindin ÷ mokykla 1067 7

Varžybų sekretorius Arūnas Kamandulis
Vyr. varžybų teis÷jas Vaidas Gumauskas

K O M A N D A

Lietuvos mokinių olimpinio festivalio lengvosios atletikos keturkov÷s 
finalin ÷s varžybos.  Alytus.

Merginos

Komandiniai rezultatai

2012 m. geguž÷s 23 d.


